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Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 30.08.2016 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Богданци 

за периодот април–јуни 2016 година 


1. Не се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Богданци за периодот април– јуни 2016 година.


2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1356/2                                                                                  Претседател
30.08.2016 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                      Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 3 став 2, член 36 став 1, член 37, член 38 и член 67 став 1 од Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на РМ“ бр. 78/15, 106/15 и 153/15), член 36 став 1 точка 10 од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина  Богданци на ден 30.08.2016 година, донесе

 О Д Л У К А

за давање во закуп на недвижни ствари

во сопственост на Општина Богданци

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува начинот на давање во закуп  на недвижните ствари во сопственост на Општина Богданци кои се наоѓаат на:

-КП број 7600, дел 1, м.в.„Стојаково“ објект 1, намена-деловна зграда вон стопанство влез 2,  приземје, (блок 1) со површина од 106.47 м2; 

-КП број 7600, дел 1, м.в.„Стојаково“ објект 1, намена-деловна зграда вон стопанство влез 2,  приземје, (блок 2) со површина од 13.02 м2; 

-КП број 7600, дел 1, м.в.„Стојаково“ објект 1, намена-деловна зграда вон стопанство влез 1,  кат 1, (блок 3) со површина од 65.72 м2; 

-КП број 7600, дел 1, м.в.„Стојаково“ објект 1, намена-деловна зграда вон стопанство влез 1,  кат 1, (блок 4) со површина од 56.12 м2; 

-КП број 7600, дел 1, м.в.„Стојаково“ објект 1, намена-деловна зграда вон стопанство влез 1,  кат 1, (блок 5) со површина од 69.47 м2; 

запишани на лист В од имотен лист бр. 2145 за КО Стојаково.

Член 2

Давањето во закуп на недвижните ствари од член 1 од оваа Одлука да се изврши по пат на електронско јавно наддавање со почетна месечна закупнина од 0,5% од проценетата вредноста на недвижниот објект. 

Проценетата вредноста по м2 изнесува 8.421 денари, (136,92 Еур/м2) односно почетна месечна закупнина по м2 изнесува 42 денари утврдена согласно проценка изработена од Друштво за проценки и вештачења „МБ-ПРОЦЕС ПРО“ ДОО Гевгелија бр. 0801-90 од 11.08.2016 година.

Постигнатата цена на јавното наддавање, најповолниот наддавач да ја уплати на уплатна сметка 840-104-06553 приходно конто 723914-приходи од закуп на општински имот.

Член 3

Огласот за давање во закуп на недвижни ствари со електронско јавно наддавање да се распише согласно Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост.

      Член 4


Периодот на давање во закуп на недвижните стрвари од членот 1 од оваа одлука да не биде пократок од шест месечи, а подолг од две години.
      Член 5

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1356/3


     
                                              Претседател 

30.08.2016 год.



                 на Совет на Општина Богданци

Богданци





                   Блаже Шапов с.р.
_______________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 87 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15)  Советот на општина Богданци на седницата одржана на 30.08.2016 година, донесе
О Д Л У К А
за купување и утврдување на купопродажна цена за откуп на земјоделско земјиште од физичко лице

Член 1


Со оваа одлука се дава согласност за купување на земјоделско земјиште за потребите на општина Богданци  од физичко лице и се утврдува купопродажната цена за откуп на земјоделско земјиште од физичко лице, за следнава парцела:
-КП 8522/5, м.в. ГРАД, КО Богданци, катастарска култура –11.000 (нива), класа 6 со површина 1.782 м2  запишана во имотен лист бр. 1072, сопственост на Прошев Борис од Богданци.

Член 2

 Купопродажната цена за откуп на земјоделско земјиште од физичко лице  изнесува 120 денари по м2 за 980 м2  или вкупно 117.600 денари, а за остатокот од парцелата од 802 м2 сумата во износ 240.600 денари е исплатена на 13.03.2009 година, согласно извод бр. 17 на име на Марија Прошева од Богданци (мајка на Прошев Борис), бидејќи КП бр. 3807/5 порано била  со површина од 802 м2, а согласно уверение за историски преглед на извршени запишувања  за КП бр.8522/5 КО Богданци бр. 1107-214/2016 од 25.03.2016 година, издадено од Агенција за катастар на недвижности,  со направена идентификација КП бр. Стар 3806 и 3807/3 одговарат на нов 8522/5  со површина од 1782 м2 .
   Член 3


Се задолжува Градоначалникот на Општина Богданци да склучи договор за купопродажба со сопственикот на парцелата од член 1 на оваа одлука и истиот да го спроведе кај Нотар.

     Член 4 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1356/4                                                                                   Претседател

30.08.2016 год.                                                           на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 93, 94 став 4 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15)  Советот на општина Богданци на седницата одржана на 30.08.2016 година, донесе
О Д Л У К А
за измена на Одлуката за формирање универзални единици за заштита и спасување 

во општина Богданци
Член 1


Во Одлуката за формирање универзални единици за заштита и спасување во Општина Богданци објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 07/08 во член 1  зборовите „епидемии, епизотии, епифотиии„ се бришат.
Член 2

 Членот 2 се менува и гласи:

„На подрачјето на Општина Богданци, како дел од просторните сили за заштита и спасување, ќе дејствува една универзална единица за заштита и спасување во јачина на вод.“
   Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1356/5                                                                               Претседател

30.08.2016 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 126 став 2 и член 138 став 1 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15)  Советот на општина Богданци на седницата одржана на 30.08.2016 година, донесе
О Д Л У К А
за утврдување паричен надоместок за граѓаните кои што ќе учествуваат во просторните сили за заштита и спасување во општина Богданци
Член 1


Со оваа Одлука се утврдува висината на паричниот надоместок за граѓаните кои ќе бидат повикани заради извршување на должностите од областа на заштитата и спасувањето, а во врска со учеството во просторните сили за заштита и спасување, кои ги формира Општина Богданци.
Член 2

 Висината на паричниот надоместок за вклучување на граѓаните во просторните сили за заштита и спасување во Општина Богданци ќе изнесува 100 денари на час, според Записникот за евиденција на повикани и излезени граѓани за извршување на должностите од областа на заштитата и спасувањето.

Член 3


Средствата за паричниот надоместок на граѓаните заради нивното учество во просторните сили за заштита и спасување во Општина Богданци ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Богданци.
   Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1356/6                                                                                   Претседател

30.08.2016 год.                                                           на Советот на Општина Богданци
Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на  член 20 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр. 199/2014, 44/2015 и 44/15) и член 25 став 1 точка 43 до Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.08.2016 година, донесе 
П Р О Г Р А М А

 за дополнување на Програмата
 за изработување на урбанистички планови во 

Општина Богданци за 2016 година

Член 1

Во Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2016 година („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.15/15), во Табелата IV Изработување на Локална урбанистичка планска документација, по Точката 9 се додава точката 9-а  која гласи: 

	Ред.бр.
	Активност
	КП
	Сопственост
	ha
	Намена 
	Финансирано од

	IV Изработување на Локална урбанистичка планска документација

	9а
	Изработување на локална урбанистичка планска документација
	м.в.

каменот

КП 3320 и 3326
	ДС + ПС
	3.3093
	Г2- лесна и незагадувачка индусртија 
	ТД Дивино, Стојакво

	
	
	
	
	
	
	



Член 2
Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1356/7





                     Претседател

30.08.2016 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                    Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 13 алинеа 6 од Единствената Методологија за процена на штетите од елементарни непогоди („Службен весник на РМ“ бр. 75/01) член 22 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.08.2016 година, донесе 

О Д Л У К А

за усвојување на Извештај

Член 1


Со оваа Одлука се усвојува Извештајот за проценетите штети од временска непогода, град и обилни врнежи од дожд на земјоделски површини што се случи на 24.04.2016 година бр.08-1220/1 од 26.07.2016 година, изготвен од Комисијата за  проценка и утврдување на висината на штета од природни непогоди и други несреќи на Општина Богданци. 

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1356/8                                                                             Претседател

30.08.2016 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 54 од Законот за установи („Службен весник на РМ“ бр. 32/05, 120/05 и 51/11) и член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.08.2016 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член на Орган за внатрешна контрола 

на ЈОУ Домот на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци
1. Од член на Орган за внатрешна контрола на ЈОУ Домот на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци по лично барање СЕ РАЗРЕШУВА:
· Ристо Живковиќ.
2. За член на Орган за внатрешна контрола на ЈОУ Домот на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци СЕ ИМЕНУВА:
· Ристо Лазаров.

3.  Ова Решение влегува во сила  со денот на објавување во „Службен гласник       на Општина Богданци“.

Бр. 08-1356/9                                                                             Претседател
30.08.2016 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 88 став 2 и 5 од Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16 и 127/16) и член 25 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.08.2016 година, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член на Училишниот одбор

на СОУ „Богданци“ – Богданци како

претставник на општината

1. Од член на Училишниот одбор на СОУ „Богданци“ – Богданци, како претставник на општината, поради истек на мандат СЕ РАЗРЕШУВА:
· Слаѓана Сапламаева.
2. За член на Училишниот одбор на СОУ „Богданци“ – Богданци, како претставник на Општина Богданци СЕ ИМЕНУВА:

· Горан Лисичков.

3. Ова Решение  влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.  

Бр. 08-1356/10                                                                             Претседател 

30.08.2016 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 114 став 13 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15 и 27/16) и член 25 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.08.2016 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на член на Управниот одбор на Јавната општинска

установа за деца - детска градинка „Коста Поп-Ристов – Делчев“
· Богданци
1. Од член на Управен одбор на Јавната детска установа за деца - детска градинка „Коста Поп – Ристов Делчев“ – Богданци,  по лично барање СЕ РАЗРЕШУВА:

1. Евгенија Попова.
2. За член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца -детска градинка „Коста Поп-Ристов – Делчев“ – Богданци, како претставник на основачот – Општина Богданци СЕ ИМЕНУВА:
1. Ристо А. Минов.
3. Оваа решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-1356/11




                   Претседател

30.08.2016 год.
                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци




                           Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________
Врз основа на член 17 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) и член 25 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.08.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на членови на Управниот одбор 

на ЈПКД „Водовод“– Богданци
1. Од член на Управен одбор на ЈПКД „Водовод“ – Богданци, СЕ РАЗРЕШУВАAT:

-Томе Шапкаров,

-Михаил Пеев,

-Елена Шутарова,

-Ристо Стамнов, 

-Андигона Тасева.

2. Оваа Решение влегува во сила со денот  објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1356/12                                                                          Претседател

30.08.2016 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
Врз основа на член 26 став 2 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 и 39/16) и член 25 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 30.08.2016 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување на членови на Надзорен одбор 

на ЈПКД „Водовод“– Богданци
1. Од член на Надзорен одбор на ЈПКД „Водовод“ – Богданци, СЕ РАЗРЕШУВААТ:

-Страшко Олумчев,

-Горан Лисичков,

-Петар Манолев,

-Драгица Ѓавочанова, 

-Ѓорѓе Картелов.

2. Оваа Решение влегува во сила со денот  објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1356/13                                                                          Претседател

30.08.2016 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________
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